

גליון מיוחד

גנזים ציצים ופרחים על פרשיות השבוע משולחנם ומשנתם של רבותינו חכמי תימן זיע"א

פרשת קורח ה'תש"פ גליון כ"ו

מכון
המאורות

להוצאת כתבי רבותינו חכמי תימן
מוסדות אור תורת שלום (ע"ר)
בראשות הרב יהורם יפת שליט"א

תובנות בפרשה



דבר המאורות

לרגל המעמד ההיסטורי
תפילת מרנן ורבנן שליט"א בכותל המערבי



אקטואליה בהלכה



פולמוס

חדש!

יחידי סגולה



בשעה שהעולם כולו חושש מפני הנגיף המיקרוסקופי המכונה - 'קורונה', אשר פרץ לחיינו בצעדי ענק והותיר ומותיר נזקים רבים ועצומים בכל המערכות האפשריות בחודשיים האחרונים. כאשר עד לפני שבוע וחצי בלבד (!), היינו בשאננות יתירה כאן בארץ ישראל בכל הנוגע למגיפה, וכבר היא התחילה לרדת מעל סדר היום, וכבר היינו בטוחים שהנה המגיפה מאחורינו ובכך חזרנו לשגרה בטוחה, כאשר מספר החולים ירד באופן משמעותי וכך גם מספר המתים, עד שבאה המציאות וטפחה על פנינו לצערינו הגדול, כשבשבועיים האחרונים אנו עדים להתפשטות נרחבת כאן בארץ יש"ר אל הפוגעת קשות במערכות החינוך ואף במערכות הבריאות, כאשר מדי יום ביומו נרשמים עשרות ומאות חולים ל"ע.

בעקבות המצב הקשה ולאור ההתפשטות המסוכנת של הנגיף, בעצת מרנן ורבנן גדולי ישראל שליט"א ובהשתתפותם, החלה היערכות נרחבת לקיום מעמד אדיר והיסטורי שיתקיים אי"ה השבוע ביום רביעי כ"ה סיון תש"פ - ערב פטירת התנא יונתן בן עוזיאל זיע"א, ברחבת הכותל המערבי בירושלים.

על פי הוראת הרבנים, המעמד יתקיים על פי סדר התפילה הנהוג והמקובל של יהודי תימן וחכמיה, אשר ידוע ומפורסם מדורות עולם אשר הינו מסוגל לישועות גדולות ועצומות למעלה מדרך הטבע, כאשר התפילות והסליחות ילוו יחד עם תקיעת שור פרות ואמירת י"ג מידות של רחמים, כפי מיטב המסורת של יהודי תימן. לאחר מכן תתקיים קבלת עול מלכות שמים עולמית.

המעמד ההיסטורי ייערך על פי הוראת משרד הבריאות, בראשות מרנן ורבנן עיני העדה שליט"א, כאשר המעמד מלווה בהשתתפות רבות אלפי ישראל בארץ ובעולם יחד עם ילדי ישראל שיתחברו בשידור חי למעמד. מעמד זה נערך בשיתוף הקרן למורשת הכותל המערבי, ועל ידי 'המאורות' - המרכז הרוחני ליהדות תימן שע"י מוסדות שיבת מאורות הרש"ש בראשות הרה"ג רבי יהורם יפת שליט"א.

ממארגני המעמד נמסר, כי הואיל ולאור המצב והנחיות המשטרה, לא תותר השתתפות במעמד ללא אישור מראש לרבנים ומוזמני המעמד, יהיה ניתן להתחבר בשידור חי בזמן אמת לכל מהלך מעמד תפילת מרנן ורבנן - בטל: *8416 וכן בקווי התוכן השונים, או בשידור חי בצפיה באתר הבית 'המאורות' - המרכז הרוחני ליהדות תימן' או באתרי החדשות השונים. לקבלת קישור לצפיה שלחו בקשה למייל: sm088302222@gmail.com פרסים והגרלות יקרי ערך לכל הילדים שישתתפו במעמד בשידור חי.

מיזם אדיר זה נעשה כחלק משורת המיזמים והפרויקטים הנערכים במוסדותינו הקדו' לרווחת קהילות קודש תימן בארץ הקודש. אנו תפילה, שכוח התפילה הנדיר הנמצא במעמד כה קדוש ונשגב, יביא את הישועה והבשורה לכלל ישראל, ונזכה במהרה לחזות בביאת משיח צדקנו במהרה בימנו, אמן.

ספר התורה
שול עם ישראל
להצלה מנגיף הקורונה

ההצלה הדחופה לעם ישראל מנגיף הקורונה!

מיזם אדיר ומיוחד מבית 'המאורות'
בהכוונת מרנן ורבנן עיני העדה שליט"א

מוקד ההרשמה
לרכישת חלק בספר התורה
חייגו נעת: 03-506-76-08
sm3088885@gmail.com

מוסדות אור תורת שלום (ע"ר)
מען למכתבים - ת.ד. 99 בני ברק
ליצירת קשר - טל: 08-9302-302
זיא"ל: sm088302222@gmail.com

הדש! פולמוס

אקטואליה בהלכה

עם רבני בית ההוראה 'המאורזת' שליט"א

האם מותר לשנות מהגיית ומבטא לשון הקודש של בני תימן? והאם יש חובה להחזיק ולהמשיך בו?

האם מותר לתת מתנה או עוגת יום הולדת - לאבל תוך שנה? מאת הגאון רבי יוסף צברי שליט"א רב ומו"ץ בעיר אלעד ומרבני בית ההוראה

ידוע הדבר כי שנים אחדות לאחר עליית יהודי תימן לארץ הקודש, עמד על הפרק נושא חשוב שנדרשו אליו חכמי תימן ורבניה, והוא מבטא לשון הקודש של בני תימן, האם חובה להמשיך ולהחזיק בו או שמא אפשר לנטוש מסורת אבות ולהתפלל ולקרוא בתורה במבטא ה"ספרדי" או ה"אשכנזי". זאת לאחר שכבר כמה וכמה אנשים יראים ושלימים מבני העדה, פנו לרבני תימן בשאלה אודות מנהג מחודש ליהודים מבני העדה - להתפלל ולקרוא בתורה במבטא ה"ספרדי" הרווח והמדובר, מתוך תואנה של רצון התערות בשאר העדות ומיזוג גליות, כאשר עם השנים גבר הרצון והתשוקה להיות חלק משאר העדות, וכהנה טעמים שונים.

הראשון שהעיר את תשומת לבם של גדולי ישראל לעסוק בשאלה זו, היה הגאון רבינו שלום יצחק הלוי זצ"ל ראש רבני תימן בארץ ישראל (וכפי שתואר בספר דברי שלום חכמים). כאשר הונחה על שולחנו שאלה זו, תחילה כתב רבינו תשובה מבוססת ומנומקת, בה ביאר את מקורות ורשימי האיסור להניח מסורת אבות ולהמירה בלשון משובשת וחסרה, כמו שאמרו חז"ל בגמרא מגילה כ"א ע"ב, "אין מורידין לפני התיבה וכו', מפני שקורין לאלפין עינין ולעינין אלפין". אולם, למרות שהאיסור להמיר מסורת אבות באחרת ברור ומוסכם, לא דן רבינו יחידי ולא אמר קבלו דעתי. לפיכך הפנה רבינו את השאלה לגדולי תורה נוספים משאר העדות, כשכבר בפתח תשובתו הקדים וכתב בענוותנותו הרבה (שו"ת דברי חכמים אבן העזר סימן י"ד): "והנני לחוות דעתי בזה, אף כי לא מאנשיה אני ולא בית אדם לי. ואכרע ואשתחוה לרבתי גאוני הדור מורי הוראות בישראל, להורותינו את הדרך אשר נלכה בה".

בחודש סיון ה'תרפ"ט נתקבלה תשובה ראשונה בעניין מאביו רבינו יחיאל יצחק הלוי (נדפסה שוב באיש ימיני כרך א' מעמ' א', וראה שם בהערות), ובחודש אייר ה'תרצ"ב נתקבלה תשובה שניה מרבי יוסף צבי הלוי, ובסיון ה'תרצ"ב נתקבלה תשובה שלישית מרבי יצחק הכהן קוק, ובחשון ה'תרצ"ה נתקבלה תשובה רביעית מרבי בן ציון מאיר חי עוזיאל. כמעט כולם הסכימו פה אחד, שעל התימנים להחזיק במבטאם, ואסור להם באיסור מוחלט להחליפו או להמירו בשום מבטא אחר.

גם הגאון רבינו עמרם קורח זצוק"ל רבה הראשי האחרון לתימן נדרש לשאלה זו, כאשר גם בהיותו ישיש ושבע ימים, לאחר גלות וטלטולים מארצו, לא נח רבינו אלא המשיך בדאגתו למען הדור הצעיר. ובמכתב בהול ששיגר הרב בתאריך כ"ד כסלו ה'תש"י - כחודשיים לאחר עלותו לארץ ישראל - אל הרב הראשי רבי יצחק אייזיק הלוי הרצוג זצ"ל, פונה אליו ומכביר בדברים על אודות חשיבות מסורת לשון הקודש שבפי יהדות תימן.

וכלשונו: "אמנם גולת ישראל העתיקה, הנדחה בנפת תימן, שמרה מבטא כל אות דגושה או רפויה, והוצאת כל תנועה בדיבור נשמע, ובהברה נרגשת. על פי השבע תנועות אשר חקקו זקני אבותיהם, תמונה לכל תנועה בניקוד ממעל לכל אות מתנועעת. תוקף אמונתם ששפת הקודש היא הגברת, ושאר הלשונות, ואפילו שפחתה הערבית, כולם טפלים וחסרים, נתנה אומץ ברוחם לשמור המבטא וההברה לכל אות ותנועה, מדור דור עד היום הזה".

וכיון שכך, נפשו בבקשתו: "עתה שנתחסלה גולת ישראל מכל גלילות תימן, וזכתה לשוב לשבת בנחלת עבדי ה', יש לדאוג על המרגלית הזאת שהעלתה עמה, פן תמוש מפייה, ונמצאת מרגלית זו אובדת עליה ועל כל ישראל. אם על המלך טוב, מאן מלכי רבנו, לתת צו להעמיד מורים להנוער התימני ללמדם תנ"ך וספרי הקודש, תפלה וברכות, לתמכם לשמור מבטא אבותיהם בדקדוקו ושלמותו, למען לנצח יעמוד זכרו. והיה לאות כבוד להאומה הישראלית, ולשפת נביאיה מלכיה וכהניה".

ואכן, חשיבות רבה ראו גדולי רבני תימן זצוק"ל בחשיבות השמירה על מסורת אבות, הגיית ומבטא לשון הקודש של בני תימן בדקדוקו הטהור ללא שינויים. וראה עוד בספר 'המאור הגדול' לזכר מרן הגאון רבי עמרם קורח זצ"ל, עמ' קמ"ג, שם הובאו כל דברי הגר"ע זצ"ל אל הרב הרצוג, ותשובתו בזה. ובהערות שם נתבארה באריכות ובטוב טעם ודעת סוגיא זו.

שאלה: א. האם מותר לתת למורה או מנהלת בסוף שנה מתנה, אם היא נמצאת בתוך שנה לאבילותה? ב. כמו כן, האם מותר לתת לסבתא הנמצאת בתוך שנה לאבילותה עוגת יום הולדת, או שיש לחוש בזה משום מתנה לאבל.

תשובה: מקור הדין שאין לתת לאבל מתנה, מופיע ברמ"א (סימן שפ"ה סעיף ג', ואו"ח סימן תרצ"ו סעיף ו'), שאין לתת לאבל משלוח מנות. ואם כי במשלוח מנות הקילו עפ"י דברי השו"ע (יו"ד סימן ת"א סעיף ז') משום דאין אבילות נוהגת בפורים, את עיקר דין מתנה לאבל קיבלו, משום דהוי כשאלת שלום. (חיים וחסד פי"ב עמ' קפ"ז), ובבית מועד (ח"ב עמ' קנ"ו) הביא האיסור וציין "ויש מתירים".

ומכל מקום בנידון דידן נראה להקל לכו"ע, וזאת עפ"י יסוד הדברי מלכיאל (ח"ה סימן רל"ז) שיותר לתת מתנה לרב אבל, כיון שהוא "תשלום חוב" ולא מתנה. והביאוהו האחרונים (הליכות עולם ח"א עמ' רל"ח ועוד).

ולפי זה מותר לתת מתנה לכל מורה או מנהלת שטרם עבור תלמידותיה במהלך כל השנה, כיון שאין זה מתנה, אלא "תשלום חוב" והכרת טובה על כל מה שעשתה במהלך כל השנה.

ולכן נראה שיותר גם לתת מתנה להורים או לסבתא, אם טורחת ומסייעת לבני המשפחה כל השנה, שאין זה נחשב מתנה אלא פריעת ותשלום חוב על כל מנה שעושים למענם כל השנה.

ועוד יש להוסיף להקל עפ"י דברי הר"מ לוי בשו"ת תפילה למשה (ח"ג יו"ד סימן מ'), שביאר כי איסור שאילת שלום נאמר כאשר דורש בשלומו וטובתו, וה"ה כאשר נותן לו מתנה בסתם, אבל כאשר דורש בשלומו רק מדרכי הנימוס, אינו בכלל האיסור. וה"ה בכל מתנות הבאות מחמת איזו סיבה, כגון לשמחת חתן וכלה או בר מצוה, ע"ש. ולפי"ז ה"ה מתנות סוף שנה וימי הולדת, שאינם באים לתוספת שמחה מיוחדת אלא שכולם רגילים אז לתת בהם מתנות.

ובמקרים שיש בדבר משום צדקה התירו, וכן בכל גוונא שיש בזה צורך מצוה (נטעי גבריאל ח"ב עמ' קי"ד, זכרון יצחק טהרני עמ' קע"ח, ועוד).

האם ראוי לומר ברכות השחר בין תפילת לחש לחזרה? מאת הגאון רבי רון אל אהרן שליט"א אב"ד לממונות נתיבות ומרבני בית ההוראה

שאלה: לפני החזרה של השליח ציבור אלו דברים מותר לומר ואלו אסורים?

תשובה: בין לחש לחזרה אסור להשיח ואפילו בדברי תורה, מותר להרהר או לעיין בעיניים בלבד.

לא טוב כלל לנהוג לקרוא ברכות השחר בין החזרה ללחש. ובכלל, לא טוב לברך ברכות השחר אחרי התפילה משום שיש דעות בפוסקים שבחלק מהתפילה יוצאים ידי חובה של כמה ברכות כגון, ברכות התורה בברכת אהבת עולם וכדומה, אלא ראוי להקדיש שלוש דקות (סך הכל) קודם התפילה לברך את כל ברכות השחר וברכות התורה.

ניתן לשלוח שאלות לרבנים בכתובת מייל: sm088302222@gmail.com

גליון השבת מוקדש - לעילוי נשמת
 מורי חמי הגאון רבי ציון ב"ר חיים זצ"ל
 וחמותי מרת מזל סעדה ב"ר דוד ע"ה
 לבית משפחת חוכימה

השבוע זה קורה! יום רביעי כ"ה סיון תש"פ

מעמד תפילת מרנן ורבנן גדולי ישראל שליט"א ברחבת הכותל המערבי לישועת והצללת עם ישראל מנגיף הקורונה

כולנו מתחברים בשידור חי באתר "המאורות" - לחצו כעת כאן



יהידי סגולה



מהליכותיו בקודש

של מרן הגאון רבינו סעיד עוזירי זצוק"ל לרגל יומא דהילולא - ב' תמוז ה'תשי"ד

מי שזכה לארח את רבינו בשמחתו.

בחכמתו הרבה ידע כיצד לנהוג בכל מסיבה, לפי ענינה. ביום בו נפטר מנהיגה של הקהילה, הגאון רבי יחיא יצחק הלוי זצ"ל, שררה תחושת האבלות בלב כל, וכל הציבור שקרעו את בגדיהם היו שבורים ורצוצים. בין הספדנים הרבים היה רבי סעדיה, שפתח בלשון "נפלה עטרת ראשנו".

באותו ערב היה צריך להיכנס בברית הנישואין הרה"צ רבי שלום טייבי זצ"ל, ומרוב צער כמעט ולא רצו לקיים השמחה כסדרה, ואף החתן היה בוכה, ולא הסכים ללבוש את בגדי החתן. אך רבינו לא הסכים, ואמר "עת ספוד ועת רקוד". בשעת ערב הגיעו הרבנים והציבור, ובראשם רבינו שהחל לשיר ולרקוד. עין במר בוכה בדמעות שליש - על הסתלקות גדול מישראל, ולב שר ושמח - על בניין הבית החדש בישראל. החתן לבש בגדי פאר והחתונה התקיימה כמתוכנן, וכך ידע רבי סעדיה זצ"ל לגרום לשמחה גדולה של מצוה במשך שעות ארוכות.

מעשה פלא אירע שנה אחת בראש השנה, בהיותו עובר לפני התיבה ביום הראשון של ראש השנה, בערבית בשחרית ובמוסף, כולל אמירת פזמונים ותקיעת שופר כהרגלו. אחרי שאמר קדיש תתקבל, נעשה קולו צרוד מאוד, ואף אמירת סדר פיתום הקטורת לא יכול היה להמשיך. דאגו הציבור, מה יהיה למחר?

למחרת בא רבינו לבית הכנסת כשהציבור אמר תהלים, וקולו היה צרוד למאוד. כשהגיע זמן הפיוט "ה' יום לך אערוך תחינה" בקשו ממנו תלמידיו להתחיל בפיוט. בביתם הראשונים קולו עדיין היה צרוד, אולם אחרי כן הרים את קולו בקול עוז יותר מהיום הראשון, וכך המשיך בתפילות היום הקדוש בקול רם וצלול. מיד כשגמר קדיש תתקבל אחרי מוסף, חזר קולו להיות צרוד ברגע, וראו הכל כי ה' אתו, ורוצה הוא בתפילותיו!

רבינו הגדול נפטר בביתו שבשכונת קטמון בירושלים בשבת קודש ביום המר והנמהר ב' בתמוז ה'תשי"ד, זאת מיד לאחר שסיים לומר קדושה של תפילת מוסף. בן שמונים וחמש היה רבינו בפטירתו.

זכה רבינו להעמיד תלמידים רבים, ורבים מגדולי חכמי תימן בדור האחרון הם תלמידיו ומתלמידי תלמידיו, בחרדת קודש שמו נישא, בהערצה ואהבה מיוחדת זכרו מתהלך בפי כל. תלמידו המובהק הגאון הגדול רבי יוסף צובירי זצוק"ל רבם של יהודי תימן בת"א יפו, אשר הספידו תמרורים בין יתר גדולי ישראל, אמר בדבריו: "אשריך מורנו ורבנו סעדיה, שגופך קדוש ויצאה נשמתך בקדושה".

בפטירתו נחתמה תקופת זוהר מיוחדת בתולדות יהודי תימן ורבניה.

(בעריכת מכון

המאורות להוצאת כתבי רבותינו זיע"א, תודתינו לארגון 'חדש בקרב' על עזרתם בכך).

דהושי!

למערכת 'המאורות'
המרכז הרוחני העולמי ליהדות תימן
איש דיגיטל וכדומה,
לסיוע במגוון פעולות הקודש
נשמח לשמוע ממכם: פנו כעת
במייל חוזר: sm08830222@gmail.com
או בטל' - 054-8484-999

הגאון הקדוש רבינו סעיד עוזירי זצוק"ל, נולד בשנת ה'תרכ"ט לאביו רבי יוסף זצ"ל. את תורתו קיבל וינק מפי גאוני הדורות בתימן, הגאון רבי יחיא קורח זצוק"ל ובנו הגאון הקדוש רבי חיים קורח זצוק"ל, וכן בבית מדרשו של גיסו הגאון רבי שלום חבשוש זצוק"ל, וכן אצל הגאון רבי חיים עראקי זצ"ל.

לרוב חכמתו התמנה כראש בית הכנסת בית אלאוסטא, אותו ניהל ביד רמה, ביושר ובאמונה, ובו הרביץ תורה במסירות נפש רבות בשנים. משנת ה'תרע"ד כיהן כחבר בית הדין בראשות הראב"ד הגאון רבי יחיא יצחק הלוי זצוק"ל, ועם כל זאת היה ענוותן ושפל ברך מופלג, עד שלא הסכים כי יקראו לו בתואר מארי (רב). לצד זאת עמד בתוקף על משמר תורת הקבלה, ותשובותיו לביצור האמונה מפני מערעריה הובאו בספר אמונת ה'.

עם פטירת ראש ישיבת "בית אלאוסטא" - הגאון רבי חיים עראקי זצוק"ל, התמנה רבינו להנהיג ברמה את הקהילה ואף עמד בראשות הישיבה, כאשר בתפקיד זה עד עלותו ארצה, כאשר אף לאחר עלותו ארצה תלמידים רבים היו ישובים לפניו ושיתים בצמא את דבריו בחרדת קודש. יש לציין כי ישיבת "בית אלאוסטא" שבתימן, נודעה בשערים והיא הייתה בעלת שם והתפילות ושיעורי התורה והלימוד שהיו נערכים בתוכה היו מן הגדולות והמרשימות ביותר בתימן.

בין היתר, נודע רבינו גם כחזן ובעל תפילה מובהק, אשר תפילותיו היו נאמרות בהשתפכות הנפש מתוך דמעות שליש כעבד המתחנן לפני קונו. אצל הגאון רבי אהרן הכהן זצוק"ל למד שירת קדש, ונודע כראש המשוררים בדור האחרון וכבעל תפילה צדיק וחסיד, אשר תפילותיו ונעימות כיסופיו היו מתוך רטט קדש, בכי והשתפכות נפש זכה.

לצד עבודת התפילה המיוחדת והמרוממת של רבי סעדיה, היה גם ראש המשוררים בקהילת צנעא. שירת הקודש של יהדות תימן היתה נתונה לחכמי הדור ולמשוררים דגולים ביראת ה', ולא כל הרוצה ליטול את השם יבוא ויטול. בעת ששוררו בה בערגה והשתפכות הנפש היו המתקבצים במסיבות השונות חשים את השראת השכינה, בבחינת שמחת בית השואבה שמשם שואבים רוח הקודש.

ואכן, מאז נתמנה רבינו על ראשות הישיבה ומנהיג הקהילה הגדולה שבתימן, התפרסם רבינו כקדוש עליון ואף נודע רבות בגאונותו בכל חלקי התורה. תקופה מסוימת אף שימש רבינו גם כחבר בית דינו של הרב הראשי בתימן הגאון רבי יחיא יצחק הלוי זצוק"ל.

כפי הידוע בתימן, מסורת מיוחדת הייתה נהוגה בהיכל בית מדרשו של רבינו, כאשר היו מגיעים בימים נוראים במיוחד לשמוע ולהתברך בברכת הכהנים המיוחדת שהייתה בבית הכנסת, שכן רבים ממתפלליו היו ממשפחת הכהן עראקי. היה זה מחזה נורא הוד: עשרות עשרות כהנים שהיו מסודרים בסדר מופתי. המבוגרים היו בשורה הראשונה [הצמודה להיכל], ואחריה הצעירים יותר, ואחריה הילדים. והיה רבינו מקריא אותם בנעימה טהורה ברגש קודש, וכולם כאחד עונים בנעימה אחרי.

כאשר רבינו היה משתפך בשירה בערגת קודש, היו הכל מרגישים השראת שכינה, והיו יחד עמו בהתעלות ובדבקות קודש, בסדר נפלא מאין כמוהו, בנועם ובחן. וכך באין ספור שמחות וסעודות מצווה של חתונות, בריתות, ועוד, השתתף הרב כאשר הוא הפותח את הברכות ואת השירה, והוא האומר את דברי התורה. זכות גדולה נפלה בחלקו של

תפילה מרכזית

מעמד תפילת גדולי ישראל שליט"א
ברחבת הכותל המערבי

בעקבות המצב הקשה עם התפרצות מגיפת הקורונה בשנית
בהוראת מרנן ורבנן שליט"א ובהשתתפותם, יערך מעמד היסטורי
של עצרת תפילה וזעקה על יד שריד בית מקדשנו

יום רביעי כ"ה סיון ה'תש"פ
בשעה 18:00 בדיוק

סדרי המעמד:

מעמד התפילה על פי נוסח יהודי תימן המסוגל לישועות גדולות
על ידי מרנן ורבנן גדולי ומאורי יהדות תימן שליט"א



מעמד מרנן ורבנן גדולי ישראל שליט"א - הרבנים הראשיים לישראל

רבנות אלפי ישראל

מתחברים בשידור חי למעמד התפילה והישועה להצלת עם ישראל מנגיף הקורונה

להתחברות למעמד בשידור חי

לצפייה אונליין - היכנסו לאתר 'הכותל המערבי' / אתר הבית 'המאורות המרכז הרוחני העולמי'

שידור חי טלפוני בזמן אמת - חייגו כעת: *8416 | 03-30-8888-5 שלוחה 7

לאור המצב ולפי הנחיות המשטרה - לא תותר השתתפות במעמד כלל